
Voltaren Forte oslavuje 10 let!

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel a Voltaren Forte 20 mg/g gel jsou léky k vnějšímu použití. Obsahují diclofenacum diethylaminum. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje diclofenacum natricum. Voltaren ActiGo Extra obalené tablety a Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují diclofenacum kalicum. PM-CZ-VOLT-23-00045

20 % SLEVA na produkty Voltaren*

*Platí pro produkty Voltaren Forte, Voltaren Emulgel, Voltaren 1x denně, Voltaren Rapid a Voltaren ActiGo Extra. (Uvedená cena je již po slevě 20 %.)

V akci také  
více produktů Voltaren,  
informujte se ve  
své lékárně.

Magistra_Voltaren_portfolio_brand_okno_200x76mm.indd   1Magistra_Voltaren_portfolio_brand_okno_200x76mm.indd   1 07.08.2023   13:29:5007.08.2023   13:29:50

409,-

AKČNÍ NABÍDKA 
28. 8.–1. 10. 2023

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

Produkty řady Junior-angin jsou zdravotnické prostředky.  
Pečlivě čtěte návod k použití.

Junior-angin pastilky 
pro děti 
24 pastilek
•  Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. 
•  Islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje 

od bolesti v krku. 
•  Obsahuje zinek na podporu imunity.

V akci také  
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml za 205 Kč  
a Junior-angin lízátka pro děti, 8 ks za 165 Kč.

185,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

NUROFEN® Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, 

včetně bolesti hlavy, zad, zubů či při 
menstruaci.

135,-

V akci také  
NUROFEN® Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek za 119 Kč.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA  
0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml,  
OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH®  
1 mg/ml obsahuje xylometazolin-
hydrochlorid a jsou léky určeny 
k podání do nosu. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

Olynth® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Obsahuje kyselinu hyaluronovou.*
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.
* Ve formě sodné soli.

119,-

V akci také  
více druhů Olynth®, 
informujte se ve své lékárně.

Letak Lekarna Jalta_zari_2023.indd   1Letak Lekarna Jalta_zari_2023.indd   1 18.08.2023   8:42:4418.08.2023   8:42:44



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Ibolex®
20 potahovaných tablet
Ibolex: Nová generace léku proti bolesti: 
•  Krystalicky čistý dexibuprofen.
•  Účinná úleva od bolesti, nižší zátěž pro tělo.
•  Pomáhá při bolesti svalů, kloubů, šlach 

a kostí, jako je např. bolest zad.
•  Čistě proti bolesti.

Ibolex® je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje dexibuprofenum. Pozorně čtěte  
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

95,-
Ibuprofen Aneos 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Oblíbené oranžové 

tablety ibuprofenu. 
•  Uleví od bolesti hlavy, 

zubů, zad, kloubů 
i menstruační bolesti. 

•  Snižuje horečku a tlumí 
projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

159,-
ATARALGIN®
20 tablet
•  Kombinace paracetamolu, guaifeneisinu 

a kofeinu.
•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře, zubů a zad. 
•  Uvolní svaly a napětí. 
•  Snižuje horečku.

Lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

95,-

EMOXEN gel 180 mg
100 g
•  Gel s chladivým účinkem k lokální léčbě 

bolesti pohybového aparátu. 
•  Působí proti zánětu a otoku.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

175,-
Aulin 30 mg/g gel
100 g
•  Gel proti bolesti měkkých tkání  

pohybového aparátu.
•  Ulevuje od bolesti a působí proti zánětu.
•  Ulevuje při zánětu šlach.

Aulin 30 mg/g gel obsahuje nimesulid. Lék ke kožnímu podání. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Aulin 30 mg/g gel, 50 g za 149 Kč.

229,-
Flector® 180 mg
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů a šlach po úrazech 
pohybového aparátu, např. 
vyvrtnutí kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky 
ke kožnímu podání 
s účinnou látkou 
diklofenak epolamin.

V akci také  
Flector®  180 mg  
2 ks léčivá náplast 
za 119 Kč.

259,-
S kartou Magistra

249,-

Sinex VICKS  
Aloe a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml
•  Nosní sprej k úlevě od 

příznaků ucpaného nosu. 
•  Uvolní ucpaný nos během 

několika minut, účinek 
přetrvává až 12 hodin. 

•  Obsahuje extrakt z aloe 
a eukalyptol (cineol).

Léčivý přípravek k nosnímu 
podání, obsahuje léčivou látku 
oxymetazolin-hydrochlorid. 
Přečtěte si pozorně příbalovou 
informaci.

109,-
Stoptussin 
perorální kapky, roztok, 50 ml
•  Správná volba proti kašli 

díky 2 účinným látkám. 
•  Tlumí suchý dráždivý kašel 

a usnadňuje vykašlávání.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou 
informaci. Stoptussin, 
perorální kapky, roztok; 
Stoptussin, tablety jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. 

179,-

V akci také  
Stoptusin, 30 tablet 
za 179 Kč.  
Tablety k užití u dětí 
od 12 let a dospělých.

ź Rozpouští hlen, 
usnadňuje vykašlávání 
a chrání plicní buňky

ź Od prvních příznaků 
kašle

ź Vhodný pro děti od 2 let

®
ACC  Sirup 20 mg/ml
100 ml

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Čtěte pozorně příbalový leták.

Léčí vlhký 
kašel

PRO CELOU
RODINU

129,-

GS Vitamin C1000  
se šípky
100 + 20 tablet
•  S přírodní silou šípků v TIME-RELEASE 

tabletě s postupným uvolňováním. 
•  Vitamin C podporuje 

imunitu a snižuje 
únavu.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,24 Kč)

V akci také  
GS Vitamin  
C500 se šípky,  
100 + 20 tablet  
za 199 Kč.  
(1 tableta = 1,66 Kč)

269,-
Strepfen®  
Pomeranč bez cukru
24 pastilek
•  Rychle a dlouhodobě uleví od bolesti v krku.
•  Tlumí bolest 

v krku až na 
6 hodin. 

•  Úleva od 
bolestivého 
otoku v krku 
a při potížích 
s polykáním.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahuje flurbiprofen.
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Strepfen®, 24 pastilek, za 215 Kč, Strepfen® Sprej 8,75 mg 
orální sprej, roztok 15 ml, za 215 Kč a Strepfen® Sprej Med 
a Citron 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml za 215 Kč.

215,-
Celaskon® LONG EFFECT
60 potahovaných tablet
•  Pro posílení odolnosti organismu, 

při infekčních onemocněních, jako 
je chřipka a nachlazení, užívání 
vitamínu C zmírňuje a zkracuje 
symptomy onemocnění.

•  Postupné uvolňování až 12 hodin.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

235,-
S kartou Magistra

225,-

Letak Lekarna Jalta_zari_2023.indd   2Letak Lekarna Jalta_zari_2023.indd   2 18.08.2023   8:42:5318.08.2023   8:42:53



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Spektrum Gummies  
IMUNITA
60 gummies
•  Želatinový multivitamin  

s minerály pro dospělé. 
•  S extraktem z echinacey 

pro podporu imunity. 
•  Mix ovocných příchutí, 

bez zapíjení.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 4,98 Kč)

V akci také  
Spektrum gummies 
LONGEVITY,  
60 gummies  
za 299 Kč.

299,-

VIGANTOLVIT®  
D3 2000 I.U. 
60 tobolek
•  Vitamin D3 pro správné fungování  

imunitního systému.
•  K udržení správné funkce svalů a kostí.
 •  Podporuje vstřebávání vápníku v těle.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,92 Kč)

V akci také  
VIGANTOLVIT® 
Osteo,  
30 tablet 
za 185 Kč.  
(1 tableta =  
6,17 Kč)

175,-

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku.
•  Testovací proužky součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
LIPO C ASKOR 
FORTE, 120 kapslí, 
za 729 Kč (1 kapsle 
= 6,08 Kč) a další 
produkty LIPO C 
ASKOR tekutý.
Informujte se ve 
své lékárně.

419,-
S kartou Magistra

399,-

Cetebe® Vitamin C 500 mg
s postupným uvolňováním
60 kapslí
•  Jedinečným způsobem zásobuje 

organismus vitaminem C po celý 
den díky unikátní TECHNOLOGII 
ČASOVÝCH PERLIČEK. 

•  Téměř kompletní vstřebání 
vitaminu C.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,32 Kč)

Cetebe® Vitamin C 500 mg, 30 kapslí ZDARMA  
při koupi Cetebe® Vitamin C 500 mg, 60 kapslí.

229,-
S kartou Magistra

209,-

+

Uroval manosa Akut
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 22,90 Kč)

229,-
GS Mamavit
90 tablet
•  Pro ženy těhotné, kojící  

a plánující těhotenství. 
•  Kompletní a vyvážená 

kombinace 23 vitaminů 
a minerálů, včetně 
800 µg kyseliny listové 
v přirozené formě.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 5,66 Kč)

V akci také  
GS Mamavit 
Prefolin+DHA+EPA, 
30 tablet + 30 kapslí  
za 459 Kč.  
(1 ks = 7,65 Kč)

509,-

BIOSIL plus
60 tablet
•  Komplex vitamínů a minerálů  

pro zdravé vlasy a nehty.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,08 Kč)

65,-
ASCORUTIN®
50 potahovaných tablet
•  Ascorutin léčí zvýšenou lomivost 

a propustnost krevních vlásečnic při 
nedostatku vitaminu C v organismu. 

•  Vhodný od 3 let.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

89,-
Bepanthen® Baby
100 g
Prověřená ochrana pro miminka 
i maminky.
•  Pomáhá chránit zadeček před 

začervenáním.
•  Hydratuje a přirozeně regeneruje.
•  Bez barviv a parfemace.
•  Péče o prsní bradavky a suchou 

pokožku.

Kosmetický přípravek. CH-20220209-119

V akci také  
Bepanthen® Baby, 30 g za 149 Kč.

309,-
S kartou Magistra

289,-

Marťánci Gummy  
Echinacea
50 gummies
•  Multivitamin pro děti  

s echinaceou, vitaminy C, 
D3 a zinkem pro podporu 
imunity.

•  Oblíbení želatinoví 
Marťánci s příchutí 
třešně a jahody. 

•  Bez umělých barviv 
a sladidel.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 3,38 Kč)

169,-
Vitamin D3 400 I.U.
kapky 10 ml
•  Vitamin D3 kapky 

v olivovém oleji 
od 1 měsíce věku 
s certifikovaným 
dávkovačem.

Doplněk stravy. 
(1 ml = 12,50 Kč)

V akci také  
BioLac Baby drops, 
kapky 6 ml za 239 Kč. 
(1 ml = 39,83 Kč)

125,-
Vibovit Polar
50 ks želé multivitamínu
NOVINKA Vibovit POLAR 
•  Želé multivitamíny pro děti.
•  Obsahují komplex 9 vitamínů  

a minerálních látek.
•  Podporuje normální  

fungování imunitního  
systému*.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
*Vitamin D a C přispívají ke správnému fungování imunitního 
systému. (1 želé = 3,30 Kč)

V akci také  
Vibovit Dino,  
50 želé,  
za 165 Kč,  
Vibovit Farma,  
50 želé, za 165 Kč  
a Vibovit Imunity,  
50 želé za 165 Kč. Ceny platí pouze s kartou Magistra.

179,-
S kartou Magistra

165,-

Letak Lekarna Jalta_zari_2023.indd   3Letak Lekarna Jalta_zari_2023.indd   3 18.08.2023   8:43:0118.08.2023   8:43:01



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 28. 8.–1. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

ROSALGIN EASY 140 mg
vaginální roztok 5 × 140 ml 
•  Lék pro léčbu projevů zánětů ženských 

genitálií, jako jsou bolest, svědění nebo pálení. 
•  Vhodný i pro běžnou intimní hygienu. 
•  Předplněné ampule k okamžitému použití.

Rosalgin a Rosalgin Easy obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky 
k intimním oplachům a výplachům. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
ROSALGIN 500 mg, granule  
pro vaginální roztok, 10 sáčků za 269 Kč  
a ROSALGIN 500 mg,  
granule pro vaginální  
roztok, 6 sáčků  
za 175 Kč.

299,-
Paranit Extra silný  
šampon + hřeben
100 ml
•  Odstraní vši do 5 minut.
•  Obsahuje faktor na ochranu proti vším 

(LPF), který ve vlasech vytváří pro vši 
nepříznivé podmínky a chrání před 
opakovanou nákazou až do 72 hodin.*

•  Klinicky prokázaná 100% účinnost.
•  Dermatologicky testován, bez silikonů.
*Ochrana faktorem LPF a aktivita proti vším 
byla prokázána ex vivo. Paranit sprej zabíjí 
100% vší a téměř 100% hnid. Pro úspěšné 
ošetření proti hnidám doporučujeme nechat 
působit 10 minut. Používejte dostatečné 
množství produktu a důkladně vyčešte 
všechny hnidy.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také ostatní druhy PARANIT, 
informujte se ve své lékárně.

389,-
Canesten GYN Combi Pack
1 vaginální tableta
s aplikátorem, 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce. 
• Svědění, pálení, výtok, otok? 
•  Účinná léčba pouze 1 aplikací 

vaginální tablety.
•  Vysoký obsah léčiva se uvolňuje 

nejméně po dobu 3 dnů. 
•  Krém léčí vnější  

příznaky a je určen  
také pro partnera. 

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku 
klotrimazol. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. CH-20230517-62

V akci také  
Canesten® GYN  
1 den, 500 mg, 
měkká vaginální 
tableta za 289 Kč.

309,-
S kartou Magistra

289,-

TitanlaxTM

20 sáčků
•  K léčbě zácpy a plynatosti.
•  Unikátní kombinace projímadla makrogolu, 

rozpustné vlákniny psyllia a simetikonu, 
který snižuje  
plynatost.

Čtěte pečlivě návod
k použití a informace
o bezpečném
používání.
TITANLAXTM je
zdravotnický
prostředek určený
k léčbě chronické
nebo akutní zácpy
nebo zácpy související
se syndromem
dráždivého tračníku.

229,-
Helicid® 20 mg
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
•  Účinná pomoc při pálení žáhy – snižuje 

množství kyseliny, která se tvoří ve Vašem 
žaludku. 

•  Po poradě  
s lékařem  
mohou užívat  
i těhotné  
či kojící ženy.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

145,-
GS Superky probiotika
60 + 20 kapslí
•  Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií.
•  21 mld. životaschopných mikroorganismů 

v denní dávce (2 kapsle).
•  Selen pro podporu imunity.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 5,24 Kč)

V akci také  
GS Superky 
probiotika,  
30+10 kapslí  
za 259 Kč.  
(1 kapsle = 6,48 Kč)

419,-

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek
•  Espumisan®, měkké tobolky, přináší 

úlevu od nadýmání a plynatosti.
•  Lze užívat dlouhodobě.
•  Lze užívat v těhotenství.
•  K dispozici balení 50 a 100 tobolek.

Lék Espumisan® 40 mg, měkké tobolky, obsahuje simetikon. 
K vnitřnímu užití. Pečlivě si pročtěte příbalový leták.

V akci také  
 Espumisan® 100 mg/ml, perorální kapky 50 ml za 239 Kč.

169,-
Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® podporuje přirozenou  

regeneraci jater.
•  Určen pacientům s poškozením 

jaterních funkcí v důsledku toxicko-
metabolického poškození jater a při 
zánětu jater. 

•  Pro zlepšení subjektivních obtíží, 
jako je ztráta chuti 
k jídlu nebo pocit tlaku 
v pravém nadbřišku. 

•  Pro dospělé a dospívající  
od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida 
sojae praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

399,-
S kartou Magistra

359,-

®Linex  Forte 28 cps, doplněk stravy. Obsahuje Lactobacillus 
acidophilus a Bifidobacterium animalis subs. lactis. 

Při a po 
antibiotické léčbě

cestov Při ání

 Při změně stravy

2 miliardy prospěšných 
bakterií pro obnovu 
střevního mikrobiomu 

Forte 265,-
S kartou Magistra

249,-

Persen® forte
40 tvrdých tobolek
•  Přírodní lék obsahující rostlinné extrakty 

se zklidňujícím a uvolňujícím účinkem.
•  Navodí vnitřní klid, zbaví pocitů strachu, 

obnoví psychickou rovnováhu.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

289,-
Active Flora Duo
10 kapslí
•  Kombinace probiotik s prebiotikem.
•  Je doporučen pro obnovení anebo 

zvýšení množství prospěšných 
bakterií v trávicím traktu.

•  Lze užívat současně 
s antibiotiky.

•  Vhodný pro těhotné 
a kojící.

•  Pro děti od 3 let.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 11,90 Kč)

V akci také  
Active Flora Duo,  
30 kapslí za 225 Kč.  
(1 kapsle = 7,50 Kč)

125,-
S kartou Magistra

119,-

MAGNE B6®
100 tablet
•  Magne B6 pro zlepšení příznaků  

nedostatku hořčíku:
•  Svalové křeče, mravenčení.
•  Křeče trávicího traktu, bušení srdce.
•  Mírné poruchy spánku,  

dočasná únava.
•  Nervozita, podrážděnost.

Magne B6 tbl je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
MAGNE B6® 
FORTE,  
50 potahovaných 
tablet za 199 Kč.

249,-
S kartou Magistra

229,-
cena za tabletu 2,29 Kč

Letak Lekarna Jalta_zari_2023.indd   4Letak Lekarna Jalta_zari_2023.indd   4 18.08.2023   8:43:0818.08.2023   8:43:08


